
Εκκαθάριση-εντολή πληρωμής της ΣΑ ΝΑ514 με τίτλο Ε.Π.Α./ΕΞΩΣΤΡΕΦΕΙΑ συνολικού ποσού 3.100,00
ευρώ για το έργο/α: 2022ΝΑ51400070

Επωνυμία δικαιούχου/ων: ΠΑΥΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ

ΑΠΟΦΑΣΗ
Έχοντας υπόψη:
 1.Του Ν.3861/2010 (ΦΕΚ 112/τ.Α ΄ /13-7-2010) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση Νόμων & Πράξεων
των Κυβερνητικών, Διοικητικών & Αυτοδιοικητικών Οργάνων στο Διαδίκτυο -Πρόγραμμα Διαύγεια και άλλες διατάξεις», όπως
τροποποιήθηκε και ισχύει.
2. Του Ν.4013/2011 (ΦΕΚ 204/τ.Α ΄ /15-9-2011) «Σύσταση ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων και Κεντρικού
Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων- Αντικατάσταση του έκτου κεφαλαίου του ν.3588/2007 (πτωχευτικός κώδικας)
- Προπτωχευτική διαδικασία εξυγίανσης και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε, συμπληρώθηκε και ισχύει με τις του
Ν.4038/2012  (ΦΕΚ14/τ.Α  ΄  /2-2-2012),  του  άρθρου  238  του  Ν.4072/2012  (ΦΕΚ  86/τ.Α  ΄  /2012)  &  του  άρθρου  61
τουΝ.4146/2013 (ΦΕΚ 90/τ.Α΄ /18-4-2013).
3. Του Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α/28-6-2014) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας
2011/85/ΕΕ) δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.
4. Του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/τ.Α ? /2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών(προσαρμογή στις
Οδηγίες 201/24ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.
5. Του Π.Δ. 80/2016 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες (ΦΕΚ Α’145) και την με αριθ. πρωτ.2/100018/0026/30-12-
2016 εγκύκλιο του Γ.Λ.Κ. του Υπουργείου Οικονομικών (Α.Δ.Α.:ΨΒΞΒΗ ΔΤΗ).
6. Το Π.Δ. 77/2023 (ΦΕΚ 130/Α/27.06.2023) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων ?Σύσταση, κατάργηση και
μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών ? Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού και
εποπτευόμενων φορέων.
7. Το Π.Δ. 79/27-06-2023 (ΦΕΚ 131/Α/27-06-2023) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και
Υφυπουργών».
8. Την με αριθ.75555/289/6-7-2017 (ΦΕΚ Β 2336) απόφαση των Υπουργών Οικονομίας και Ανάπτυξης Οικονομικών με θέμα
«Καθορισμός κριτηρίων υπαγωγής στην έννοια της «χωριστήςεπιχειρησιακής μονάδας ανεξαρτήτως υπεύθυνης για τη
σύναψη συμβάσεων της ίδιας ή ορισμένων κατηγοριών αυτών» του άρθρου 6 παρ.2, εδάφιο β του ν. 4412/2016».
9.  Την  με  αριθ.  ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΥ/273369/24875/12-7-2017  (ΦΕΚ  Β  ?  2425)  απόφαση  της  Υπουργού  Πολιτισμού  και
Αθλητισμού με θέμα:  Ορισμός επιχειρησιακών μονάδων, υποκείμενων ή υπαγόμενων στο Υπουργείο Πολιτισμού και
Αθλητισμού ως Αναθετουσών Αρχών κατά το άρθρο 6,παρ. 2 εδάφιο β, του ν. 4412/2016 (ΦΕΚ Α ? 147)».
10.Του Π.Δ. 4/2018 (ΦΕΚ 7/τ.Α ? /22-01-2018) «Οργανισμός του Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού» όπως έχει
τροποποιηθεί και ισχύει με το ΠΔ 32/2022 (ΦΕΚ91/Α/3-5-22).
11.Την με αρ. πρωτ.ΥΠΠΟΑ/ΓΔΔΥΗΔ/ΤΔΑ/ΔΤΠ/49541/4190/3975/2990/2-2-2018 (Α.Δ.Α.: 974 Ν4653Π4-2ΜΛ) Απόφαση της
Υπουργού Πολιτισμού & Αθλητισμού «Τοποθέτηση Προϊσταμένων Διευθύνσεων της Γενικής Διεύθυνσης Αρχαιοτήτων και
Πολιτιστικής Κληρονομιάς του ΥΠ.ΠΟ.Α.».
12.Την Κ.Υ.Α. με αρ. πρωτ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΥ/97347/7406/07-03-2018 (ΦΕΚ 875/Β/13.03.2018) περί ανάθεσης αρμοδιοτήτων
των άρθρων 24,26,66 & 69Γ του Ν.4270/2014 επί των δαπανών που διενεργούνται από τις Περιφερειακές και Ειδικές
Περιφερειακές Υπηρεσίες του ΥΠ.ΠΟ.Α.
13.Την με αρ. πρωτ. ΥΠΠΟΑ/ΓΡΥΠ/136505/3066/15-03-2020 (ΑΔΑ: 9KB14653P4-AIT), ΦΕΚ 912/Β/17-3-2020 Υπουργική
Απόφαση  «Μεταβίβαση  αρμοδιοτήτων  των  Προϊσταμένων  Γενικών  Διευθύνσεων  προς  τους  Προϊσταμένους  των
Περιφερειακών και Ειδικών Περιφερειακών
Υπηρεσιών αρμοδιότητας της Γενικής Διεύθυνσης Αρχαιοτήτων και Πολιτιστικής Κληρονομιάς και στους Προϊσταμένους των
Περιφερειακών Υπηρεσιών αρμοδιότητας της Γενικής Διεύθυνσης
Αναστήλωσης, Μουσείων και Τεχνικών Έργων του Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού» όπως τροποποιήθηκε με την υπ’
αρ. 278212/14-06-2022 Υ.Α. (ΦΕΚ 3013/Β’/16-06-2022).
14.Την με αριθμ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΥ/182148/5665/11887/21-04-2020 (ΦΕΚ 1579/Β/24-04-2020) απόφαση «Ορισμός κατηγοριών

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ

Αριθμός Πρωτ.-Ημερομηνία:

ΘΕΜΑ:

 /
Ταχ. Δ/νση: Κ.ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ 74 ΑΓΙΟΣ

ΝΙΚΟΛΑΟΣ
Ταχ.Κώδικας: 72100

Πληροφορίες: ΣΟΦΙΑΝΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

Τηλέφωνο: 2841022462

E-mail: efalas@culture.gr ΠΡΟΣ: Πίνακας Αποδεκτών

ΑΔΑΜ:

1



δαπανών με Διατάκτη τον Υπουργό και τον Υφυπουργό ή άλλο όργανο,
ορισμός αποφαινόμενου οργάνου και ορισμός Δευτερευόντων Διατακτών στο Υπουργείο Πολιτισμού και Αθλητισμού».
15.Την υπ’ αριθ. ΥΠΠΟ/319088/18-07-2024 (ΦΕΚ 750/ΥΟΔΔ/19-07-2024) απόφαση της Υπουργού Πολιτισμού «Διορισμός
Υπηρεσιακού Γραμματέα του Υπουργείου Πολιτισμού».
16.Του Ν. 4782/2021, ΦΕΚ 36Α/2021 «Εκσυγχρονισμός, απλοποίηση και αναμόρφωση του ρυθμιστικού πλαισίου των
δημοσίων συμβάσεων, ειδικότερες ρυθμίσεις προμηθειών στους τομείς της άμυνας και της ασφάλειας και άλλες διατάξεις για
την ανάπτυξη, τις υποδομές και την υγεία».
17.Tην υπό στοιχεία 266038/7.6.2022 Απόφαση του Προϊσταμένου της ΓΔΟΥ του ΥΠΠΟΑ με θέμα την«Εξουσιοδότηση
δικαιώματος υπογραφής «Με εντολή του Προϊσταμένου της Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του ΥΠΠΟΑ στους
Προϊσταμένους/μένες των Διευθύνσεων της ΓΔΟΥ, και στον Προϊστάμενο του Αυτοτελούς Τμήματος Πληρωμών και Λοιπών
Οικονομικών Θεμάτων» (Β’2972).
18.Τη με αρ. πρωτ. ΥΠΠΟ/16963/15-01-2024 (ΑΔΑ: Ψ2ΙΟ46ΝΚΟΤ-ΓΞΔ), Απόφαση με θέμα: Συγκρότηση επιτροπών της
Εφορείας Αρχαιοτήτων Λασιθίου για α) την Διενέργεια Συνοπτικών Διαγωνισμών, β) Επιτροπή Πρόσληψης Προσωπικού
ΙΔΟΧ, γ) Επιτροπή Αξιολόγησης Ενστάσεων και προσφυγών επί των αποτελεσμάτων διαγωνισμών για την πρόσληψη
προσωπικού ΙΔΟΧ, δ) Επιτροπή ΠαραλαβήςΠρομηθειών και Υπηρεσιών και ε) τον χαρακτηρισμό και την καταστροφή
άχρηστου υλικού, για τοέτος 2024.
19. Την υπ’αρ. ΥΠΠΟ:453893/23-09-2024(ΑΔΑ:ΨΗΜΩ4653Π4-7ΘΟ) Ορισμός Υπευθύνων Λογαριασμών σε έργα της ΣΑΝΑ
514
20. Την ΥΠΠΟ/177242/24-04-2024 Υ.Α. (ΑΔΑ: ΨΠΔ546ΝΚΟΤ-ΩΛΛ) «Κατανομή πίστωσης του έργου της ΣΑΝΑ 514-ΠΔΕ
2024 με κωδικό 2022ΝΑ51400070 5150382 (2014ΣΕ51400009) «ΕΠΕΙΓΟΝΤΑ ΕΡΓΑ,
ΕΠΑΝΕΚΘΕΣΕΙΣ ΚΑΙ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΜΟΥΣΕΙΩΝ» στην ΕΦΑ Λασιθίου
21.Την υπ’αρ.  ΥΠΠΟ/177242/29-05-2024 Υ.Α.,  (ΑΔΑ:  9ΞΦ046ΝΚΟΤ-Π2Τ)  «Έγκριση εκτέλεσης εργασιών του έργου
«ΕΠΕΙΓΟΝΤΑ ΕΡΓΑ,  ΕΠΑΝΕΚΘΕΣΕΙΣ ΚΑΙ  ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΜΟΥΣΕΙΩΝ»,  απολογιστικά και  με  αυτεπιστασία από την
Εφορεία Αρχαιοτήτων Λασιθίου.
22.Την ΥΠΠΟ:511350/19-11-2024(ΑΔΑ:91EP46NKOT-N61)Χρηματοδότηση Έργων ΠΔΕ 2024 από εθνικούς πόρους ?ΣΑΝΑ
514(-417Ν514-)
23.Την  απόφαση  απευθείας  ανάθεσης  357428/13-08-2024  (ΑΔΑ:  ΡΩΧΘ46ΝΚΟΤ-ΚΤΩ)  για  την  παροχή  υπηρεσιών
συντήρησης- επισκευής ηλεκτρολογικών εγκαταστάσεων σε χώρους και κτήρια αρμοδιότητας της Εφορείας Αρχαιοτήτων
Λασιθίου για το 2024
24.Την σύμβαση για την παροχή υπηρεσιών συντήρησης- επισκευής ηλεκτρολογικών εγκαταστάσεων σε χώρους και κτήρια
αρμοδιότητας της Εφορείας Αρχαιοτήτων Λασιθίου για το 2024 με ΑΔΑΜ:24SYMV015316822 2024-08-22
25.Tην   με  αρ.πρωτ.:526230/27-11-2024 (AΔΑ:69ΕΡ46ΝΚΟΤ-ΖΑΘ)έγκριση  πληρωμής  Τιμολογίου  του  αναδόχου με
επωνυμία: Παυλάκης Δημήτριος του Εμμανουήλ, Ηλεκτρολόγος, που αφορά την παροχή υπηρεσιών συντήρησης- επισκευής
ηλεκτρολογικών εγκαταστάσεων σε χώρους και κτήρια αρμοδιότητας της Εφορείας Αρχαιοτήτων Λασιθίου για το 2024.
26.Την με αρ.πρωτ:56723 /27-11-2024Βεβαίωση τήρησης αρχείου.
27.Την ανάγκη για την πληρωμή Τιμολογίου, που αφορά την παροχή υπηρεσιών συντήρησης- επισκευής ηλεκτρολογικών
εγκαταστάσεων σε χώρους και κτήρια αρμοδιότητας της Εφορείας Αρχαιοτήτων Λασιθίου για το 2024 στο έργο «ΕΠΕΙΓΟΝΤΑ
ΕΡΓΑ,  ΕΠΑΝΕΚΘΕΣΕΙΣ  ΚΑΙ  ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ  ΜΟΥΣΕΙΩΝ»,  στον  ανάδοχο  με  επωνυμία  :  Παυλάκης  Δημήτριος  του
Εμμανουήλ, Ηλεκτρολόγος, με έδρα την Φουρνή Αγίου Νικολάου,Α.Φ.Μ.041557513 ΔΟΥ: Αγίου Νικολάου

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

ΝΙΚΑΚΗΣ ΝΕΑΡΧΟΣ (ΑΦΜ:062678011)

Β. Δίνουμε εντολή

Α. την εντολή πληρωμής - εκκαθάρισης έργου/ων της ΣΑ ΝΑ514 του Εθνικού Σκέλους του Προϋπολογισμού Δημοσίων
Επενδύσεων  έτους  2024.  Η  πληρωμή  αυτή  αποτελεί  ΑΜΕΣΗ  ΠΛΗΡΩΜΗ  και  είναι  πληρωμή  ΕΚΤΟΣ  ΓΕΝΙΚΗΣ
ΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ.

όπως προβεί στην εκτέλεση της ηλεκτρονικής εντολής μέσω του Πληροφοριακού Συστήματος epde για το/τα κάτωθι έργο/α
ως εξής:

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ: 2022ΝΑ51400070

ΕΠΕΙΓΟΝΤΑ  ΕΡΓΑ, ΕΠΑΝΕΚΘΕΣΕΙΣ ΚΑΙ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΜΟΥΣΕΙΩΝ (π.κ. 1960ΣΕ01400002)
(2014ΣΕ51400009)

ΤΙΤΛΟΣ ΕΡΓΟΥ:

GR9401011191222451400070025IBAN ΧΡΕΩΣΗΣ ΤτΕ:

ΤΙΤΛΟΣ ΥΠΟΕΡΓΟΥ: ΕΠΕΙΓΟΝΤΑ  ΕΡΓΑ, ΕΠΑΝΕΚΘΕΣΕΙΣ ΚΑΙ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΜΟΥΣΕΙΩΝ (π.κ. 1960ΣΕ01400002)
(2014ΣΕ51400009)

ΚΩΔΙΚΟΣ ΥΠΟΕΡΓΟΥ: 1

2



ΤΙΤΛΟΣ ΝΟΜΙΚΗΣ ΔΕΣΜΕΥΣΗΣ: ΕΠΕΙΓΟΝΤΑ ΕΡΓΑ, ΕΠΑΝΕΚΘΕΣΕΙΣ ΚΑΙ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΜΟΥΣΕΙΩΝ

ΑΔΑΜ ΝΟΜΙΚΗΣ ΔΕΣΜΕΥΣΗΣ:

ΚΩΔΙΚΟΣ ΝΟΜΙΚΗΣ ΔΕΣΜΕΥΣΗΣ ΣΤΟ EPDE: ΕΦΑ ΛΑΣΙΘΙΟΥ - 2022ΝΑ51400070

ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟ ΠΛΗΡΩΜΗΣ ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ ΤΠΥ 7

ΤιμολόγιοΤΥΠΟΣ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ ΠΛΗΡΩΜΗΣ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΑΡΑΣΤ/ΚΟΥ ΤΠΥ 7

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ ΕΚΔΟΣΗΣ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ 20-09-2024

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ ΠΛΗΡΩΜΗ ΤΠΥ Ν7/20-09-2024

ΑΦΜ
ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗ

041557513
ΠΑΥΛΑΚΗΣ,,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ,ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟY                2.500,00

ΑΞΙΑ ΦΠΑ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ                  600,00

ΜΕΙΩΤΙΚΟΣ ΠΑΡΑΓΟΝΤΑΣ                    0,00

ΑΞΙΑ ΠΙΣΤΩΤΙΚΩΝ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΩΝ                    0,00

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ                3.100,00

ΚΩΔΙΚΟΣ
ΣΥΝΑΛΛΑΓΗΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ IBAN ΤΡΑΠΕΖΑ ΠΟΣΟ

ΣΧΟΛΙΟ
ΠΙΣΤΩΣΗΣ/ΚΩΔΙΚΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΗΣ
Περιγραφή Πληρωμής

ΛΙΣΤΑ ΠΛΗΡΩΤΕΩΝ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ ΤΠΥ 7

113445231 ΕΑΑΔΗΣΥ 0,1% ΕΑΑΔΗΣΥ 0,1%ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ                    2,50ΕΝΙΑΙΑ ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ

113444429 ΕΞΟΦΛΗΣΗ ΤΠΥ 7/20-09-2024 ΕΞΟΦΛΗΣΗ ΤΠΥ 7/20-
09-2024

ATTICA BANK
ΑΝΩΝΥΜΗ
ΤΡΑΠΕΖΙΚΗ
ΕΤΑΙΡΕΙΑ

               2.565,95ΠΑΥΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

113444496 ΠΑΡΑΚΡΑΤΗΣΗ ΑΠΟ ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΗ
ΕΝΗΜΕΡΟΤΗΤΑ

0415575139038888572
40819312950

ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ                  331,45ΒΕΒΑΙΩΜΕΝΕΣ ΟΦΕΙΛΕΣ ΔΟΥ

113445089 ΠΑΡΑΚΡΑΤΗΣΗ ΦΟΡΟΥ 8% 0902838159100942824
00427300001

ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ                  200,00ΒΕΒΑΙΩΜΕΝΕΣ ΟΦΕΙΛΕΣ ΔΟΥ

113445264 ΧΑΡΤΟΣΗΜΟ ΧΑΡΤΟΣΗΜΟΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ                    0,08ΧΑΡΤΟΣΗΜΟ Α/ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΕΣ ΠΛΗΡΩΜ

ΠΔΕ

113445303 ΟΓΑ ΧΑΡΤΟΣΗΜΟΥ ΟΓΑ ΧΑΡΤΟΣΗΜΟΥΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ                    0,02ΟΓΑ ΧΑΡΤΟΣΗΜΟΥ Α/ΗΛΕΚΤ ΠΛΗΡΩΜΕΣ

ΠΔΕ

Γ. Αποφασίζουμε και Εγκρίνουμε την δαπάνη για την πληρωμή του τιμολογίου, συνολικού ποσού των 3100€ (τριών χιλίαδων
εκατό ευρώ) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24% και  των λοιπών νόμιμων κρατήσεων,  για  την παροχή υπηρεσιών
σύντήρησης  - επισκευής ηλεκτρολογικών εγκαταστάσεων σε χώρους αρμοδιότητας της Εφορείας Αρχαιοτήτων Λασιθίου
στον Παυλάκη Δημήτριο, ηλεκτρολόγο, με έδρα την Φουρνή
 Άγιου Νικολάου, με ΑΦΜ 041557513  (ΔΟΥ Αγ. Νικολάου)

Η δαπάνη θα βαρύνει τις εγκεκριμένες και διαθέσιμες στην Εφορεία μας πιστώσεις του έργου με κωδικό 2022ΝΑ51400070
5150382  «ΕΠΕΙΓΟΝΤΑ  ΕΡΓΑ,  ΕΠΑΝΕΚΘΕΣΕΙΣ  ΚΑΙ  ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ  ΜΟΥΣΕΙΩΝ  (π.κ.  1960ΣΕ01400002)
(2014ΣΕ51400009).

Toν Αναλυτικό Λογαριασμό Εξόδου ΑΛΕ: 2420989001και επιμερίζεται ως εξής::
Ειδικότερα το σύνολο δαπάνης  (3100,00 €)  και επιμερίζεται ως εξής:
Καθαρό πληρωτέο (δικαιούχου)2565,95  €
Παρακράτηση από φορολογική ενημεροτητα 331,45 €
Φόρος 20%: 200,00€
Ε.Α.ΔΗ.ΣΥ. 0,1%:2,5€
Xαρτόσημο: 3%  0,08€

Σ ύ ν ο λ ο εντολής πληρωμής: 3.100,00 ευρώ

3



ΟΓΑ ΧΑΡΤΟΣΗΜΟΥ 20% 0,02€

Η Εισηγήτρια Εκκαθάρισης &
Η Προϊσταμένη της Εφορείας
      Σοφιανού Χρυσούλα
   Αρχαιολόγος με βαθμό Α΄

Ο  Προϊστάμενος της Διεύθυνσης Οικονομικής  Διαχείρισης,
Μισθοδοσίας & Λοιπών Αμοιβών  Τομέα Πολιτισμού

Κίτσος Λεονάτης

Πίνακας Αποδεκτών:

ΥΠ.ΠΟ.
Γενική Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών
Δ/νση Οικονομικής Διαχείρισης, Μισθοδοσίας & Λοιπών Αμοιβών Τομέα Πολιτισμού του
ΥΠΠΟΑ
(θα υποβληθεί με τα δικαιολογητικά του οικονομικού φακέλου συμπεριλαμβανομένης και της
βεβαίωσης ύπαρξης των αναγκαίων δικαιολογητικών της δαπάνης)

4


	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Α.Π. :545063
Ημ/νία Πρ. :05-12-2024
	AkrivesAntigrafo: 


